
Korpuss
Izplūde bez vannas maisītāja vai ar vannas maisītāju uz vannas
malas, ar ieplūdi no pārplūdes pēc pieprasījuma
Galvas balsts no antibakteriāla materiāla

Korpuss
Izplūde bez vannas maisītāja vai ar vannas maisītāju uz vannas
malas, ar ieplūdi no pārplūdes pēc pieprasījuma
Galvas balsts no antibakteriāla materiāla
Paneļi: 1 priekšējais; 1 priekšējā kopā ar 1 sānu labajā pusē;  1
priekšējā kopā ar 1 sānu kreisajā pusē (atkarībā no vannas
novietošanas pozīcijas)

Sensorvadība;
Airpool hidromasāža (16 strūklas) ar manuālu
ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzi

Sensorvadība;
Ķermeņa masāža Whirlpool (6 strūklas) gaiss/ūdens ar
regulējamu laiku un intensitāti, manuāli vai automātiski, lai
apmierinātu vajadzību pēc labsajūtas

Sensorvadība;
Klāt pie WHIRLPOOL aprīkojuma, t,i, Ķermeņa masāža Whirlpool
(6 strūklas) gaiss/ūdens + HIDRO AIR, t.i. Airpool hidromasāža
(16 strūklas) pievienojas 8 Chromolight krāsu variācijas, lai
aktivizētu prātu un uzbudini garu.

Sensorvadība;
Airpool sistēma ievada gaisu ūdenī caur īpašām ventilācijas
atverēm, kas atrodas vannas apakšā.

PIEEJAMĀS VERSIJAS:

STANDARTA IEBŪVĒTA VERSIJA BEZ RĀMJA:

STANDARTA VERSIJA AR AR RĀMI

HIDRO AIR = STANDARTA VERSIJA AR AR RĀMI +

WHIRLPOOL = STANDARTA VERSIJA AR AR RĀMI +

HYDRO PLUS = STANDARTA VERSIJA AR AR RĀMI +

NATURAL AIR = STANDARTA VERSIJA AR AR RĀMI +


